Executora: FUNDATEC Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012  CEP 91410-000  Porto Alegre – RS
Informações: on-line www.fundatec.com.br, contato com a Fundatec

http://www.fundatec.com.br/home/portal/contato/ ou Fone (51) 3320-1000

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2013
EDITAL N° 04/2013 – DATA, HORA E LOCAL DE REALIZAÇÃO DE PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

A Administradora de Consórcios Intermunicipais S.A. – ADCOINTER, representada pelo seu Diretor
Presidente, o Sr. Araí Horn, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital de data, hora e local de
realização das provas teórico-objetivas, conforme segue:

1. DATA, HORÁRIO E LOCAL DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS TEÓRICO-OBJETIVAS:

DATA: 30/06/2013 - TURNO MANHÃ às 9h00min

CÓD CARGOS LOCAL DA PROVA

01, 02 e 03  Auxiliar de Mercado, Auxiliar de Portaria

e Auxiliar de Serviços Gerais

Instituto Estadual de Educação
Cristóvão de Mendoza

Av. Júlio de Castilhos, nº 3.947 –
Cinquentenário – Caxias do Sul/RS

1.2. A prova teórico-objetiva terá duração de 03 horas.

1.3. O candidato poderá consultar o endereço do local de prova, assim como o número da sala pelo site

www.fundatec.org.br, a partir da presente data.

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:

2.1. O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de meia hora, munido
obrigatoriamente de documento de identidade em perfeitas condições de uso, inviolado e com foto que
permita o reconhecimento, caneta tipo esferográfica, com tinta azul ou preta de ponta grossa, conforme
estabelecido no item 5.4 do Edital de Abertura

2.2. A lista oficial com os nomes dos candidatos que tiveram suas inscrições homologadas está
disponibilizada na íntegra, no site da Fundatec: www.fundatec.org.br.

Caxias do Sul, 21 de junho de 2013.

 Araí Horn
Diretor Presidente

http://www.fundatec.com.br/
http://www.fundatec.org.br/

Executora: FUNDATEC Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012  CEP 91410-000  Porto Alegre – RS
Informações: on-line www.fundatec.com.br, contato com a Fundatec

http://www.fundatec.com.br/home/portal/contato/ ou Fone (51) 3320-1000